ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°        /2023

Senhor Presidente;

O Vereador subscritor do presente, no uso das atribuições

regimentais (art. 115, § 4º, I), vem à presença de Vossa Excelência,  requerer a

inserção nos Anais desta Casa de Leis, o voto de pesar pelo falecimento da

Senhora , Tereza Mafalda David, o sepultamento ocorreu no dia 16/04/2023.

Requer, ainda, que seja encaminhado ofício à família enlutada,

manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis.

Nestes termos,

P. Deferimento

 Arapongas, 17 de abril de 2023

 nome

		2023-04-17T15:18:31-0300
	ADAUTO FORNAZIERI:54211565915